
新型コロナウィルス感染症への対策について  

  

株式会社山崎屋 各店舗では、今般の新型コロナウィルスによる感染症への対策とし

てお客様ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、またお客様に安心してご利用

いただけますよう、下記の対策を行っております。  

また、行政の指示に基づき、適宜営業時間の変更を行う場合があります。 

お客様には何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

  

＜主な取り組みに関して＞  

●ご来店のお客様には、マスクの装着をお願いいたします。 お声掛けもさせて頂きます。 

●体調の悪い方、咳の出る方は来店をお控えください。  

●店舗スタッフはマスクを着用させて頂きます。  

●当日勤務のスタッフの検温、体調管理を行っております。  

●会話の妨げにならないよう、ゲームの音量を下げております。 

（音楽ゲームは除きます。）  

●レジカウンターにては、お釣りはトレイにて受け渡しいたします。  

●各種大会開催時は、人数を制限して行わせて頂きます。  

●各所に消毒液・おしぼりを設置いたします。手洗い、消毒にご協力をお願いします。  

●定期的に店内換気をいたします。  

●ボウリング店舗におきましては、使用済みボウル置き場を設置し、 

従業員が消毒してラックに戻します。  

  

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど、 

よろしくお願い申し上げます。  

お客様のご来店を従業員一同、心からお待ちしております。  

  

 

2021年 1月 

株式会社 山崎屋  

 

 


